ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

Санкт-Петербург Суворовский пр., 67

Выписка из протокола № 10 от 16 сентября 2014 года
заседания постоянной комиссии по экологии и природопользованию

Слушали:
О проекте областного закона «О внесении изменений в статьи 3 и 6
областного закона «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов в
Ленинградской области» (третье чтение)

Инициатор: Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко
(1906-1/14-06-0 от 3 апреля 2014 года)

Решили:
1. Решение депутатами постоянной комиссии не принято

Результаты голосования:
за - 1 ; против -2 ; воздержался -0

2. Направить указанный проект областного закона для рассмотрения и
принятия решения до 24 сентября 2014 года во фракции в
Законодательном собрании Ленинградской области.

3. Внести указанный проект областного закона на заседание
Законодательного собрания Ленинградской области для принятия
решения.

Председатель комиссии /^~/ СМ. Бутузов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

Санкт-Петербург Суворовский пр., 67

f ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-fq
1 0 иЕН 20М !

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
СМ. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас включить в проект повестки дня заседания
Законодательного собрания Ленинградской области вопрос: «О проекте
областного закона «О внесении изменений в статьи 3 и 6 областного
закона «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов в Ленинградской
области» (третье чтение).

Приложение:
копия выписки из протокола заседания постоянной комиссии по экологии
и природопользованию от 16 сентября 2014 года на 1 листе

Председатель комиссии /W СИ. Бутузов

Исп. Кучина М.Ю.
т.2445; 274-14-49